

Comunicato stampa**AATECH: IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE HA APPROVATO IL PROGETTO DI BILANCIO D'ESERCIZIO E CONSOLIDATO DI GRUPPO AL 31 DICEMBRE 2024**

AATECH raggiunge l'utile netto di gruppo (Euro +0,163 mln) e raddoppia il valore della produzione (+103% rispetto al valore della produzione dell'esercizio 2023)

Principali risultati consolidati al 31 DICEMBRE 2024

- **Valore della produzione pari a Euro 3,569 mln, in crescita del 103% rispetto al valore della produzione dell'esercizio 2023**
- **Risultato netto di Gruppo positivo pari a Euro 0,163 mln, in incremento rispetto al risultato netto di Gruppo al 31.12.2023 pari a Euro -0,204 mln**
- **Totale attivo pari a Euro 12,795 mln, in aumento di euro 2,481 mln rispetto alla chiusura del precedente esercizio, afferente principalmente all'incremento delle immobilizzazioni finanziarie per Euro 2,736 mln.**
- **EBITDA positivo pari a Euro 1,202 mln rispetto a Euro -0,069 mln del precedente esercizio con un incremento di Euro 1,271 mln**
- **Indebitamento Finanziario Netto è pari ad Euro 4,533 mln**

Milano, 14 marzo 2025

Il Consiglio di Amministrazione di AATECH S.p.A. SB (la "Società" o "AATECH"), Tech Builder innovativo, che individua e supporta lo sviluppo di nuove tecnologie nei mercati del Fintech e della transizione energetica, ha approvato il progetto di bilancio d'esercizio e consolidato al 31 dicembre 2024.

Alessandro Andreozzi, Presidente e CEO di AATECH ha dichiarato " Il 2024 è stato un anno importante per la crescita di AATECH in quanto abbiamo segnato progressi rilevanti su tutti i fronti economico-finanziari. Questo risultato è il frutto del talento e della dedizione del nostro team, che ha saputo consolidare il ruolo dell'azienda nei settori chiave di riferimento. Con l'implementazione delle nostre soluzioni tecnologiche guardiamo al futuro con ottimismo, certi di poter generare benefici tangibili sia per i nostri azionisti sia per l'ecosistema di partner e collaboratori che ci accompagna."

Risultati economico-finanziari consolidati al 31 dicembre 2024

La relazione annuale consolidata è stata redatta sulla base dei bilanci annuali chiusi al 31 dicembre 2024 dall'Emittente **AATECH S.p.A. SB e delle società controllate Brand Italia S.r.l.** (società focalizzata sul real estate, con servizi innovativi per gli immobili strumentali, turistico-ricettivi e sviluppo degli impianti agrivoltaici in un'ottica di transizione energetica), **Previon S.r.l.** (Società che offre una vasta gamma di servizi previdenziali in grado di coprire tutte le esigenze dei clienti, dal check-up alla consulenza previdenziale personalizzata) e **TrueZero S.r.l.** (Società che semplifica e automatizza la raccolta dei dati, l'analisi degli impatti, dei rischi e delle opportunità, la

rendicontazione dei fattori ESG e la redazione del Bilancio di Sostenibilità in conformità con le normative vigenti)

Dati patrimoniali

Il **Totale dell'attivo** è pari a **Euro 12,795 milioni, in aumento di euro 2,481**, ed è afferente a:

- Euro **5,945** milioni immobilizzazioni finanziarie, di cui **2,700** milioni partecipazioni in imprese collegate e **3,022** milioni partecipazioni in altre imprese
- Euro **2,734** milioni immobilizzazioni immateriali, di cui Euro **1,192** milioni agli investimenti e ai costi di sviluppo legati alla realizzazione delle piattaforme tecnologiche e Euro **0,996** milioni a concessioni, marchi, licenze e software
- Euro **2,073** milioni alle immobilizzazioni materiali, cui Euro **2,020** milioni a terreni e fabbricati
- Per Euro **2,029** milioni all'attivo circolante

L'**Indebitamento finanziario netto** è pari ad Euro **4,533** milioni e si compone di debiti finanziari per Euro **4,628** milioni (di cui euro 4,072 milioni verso le banche e euro 0,543 milioni verso Invitalia per il bando Smart & Start) e disponibilità liquide per Euro **0,095** milioni.

Il **patrimonio netto** consolidato è pari a Euro 6,237 mln in aumento rispetto agli Euro 4,901milioni del 31/12/23.

Dati economici

Il **Valore della Produzione** è pari ad Euro **3,569** milioni in aumento di euro **1,813** milioni rispetto al precedente esercizio principalmente riconducibile alla voce altri ricavi e si compone di:

- ricavi delle vendite per Euro **0,891** migliaia i incremento di euro 0,267 migliaia rispetto al precedente esercizio;
- incrementi di immobilizzazioni per lavorazioni interne per Euro **0,469** migliaia afferenti ad attività di sviluppo riferibili alla piattaforma interne;
- altri ricavi per Euro **2,209** migliaia (rispetto ad euro 0,662 milioni del precedente esercizio) imputabili principalmente alle operazioni di cessione per conferimento dei rami di Azienda WealthyTech in AionTech S.p.A., del ramo d'azienda Renevo in Renable Group S.r.l. ed al riconoscimento nel periodo del credito IPO.

I **costi operativi** sono pari a Euro **2,367** milioni, in incremento di 0,542 migliaia rispetto al precedente esercizio e suddivisi:

- Per Euro **0,05** migliaia quali costi di acquisto materie prime
- Per Euro **0,985** migliaia quali costi per servizi
- Per Euro **0,82** migliaia quali costi per godimento beni di terzi
- Per Euro **1,077** migliaia quali costi del personale
- Per Euro **0,218** migliaia quali oneri diversi di gestione

L'**EBITDA** è pari ad Euro **1,202** migliaia in incremento di euro **1,271** migliaia rispetto al precedente esercizio

Dopo aver speso ammortamenti e accantonamenti per Euro **0,822** migliaia, l'**EBIT** è pari a Euro **0,380** migliaia

Dopo gli oneri finanziari per Euro **0,276** migliaia e un contributo positivo per Euro **0,043** migliaia delle imposte anticipate il **Risultato Netto** è pari a Euro **0,147** migliaia di cui Euro **0,163** migliaia di competenza del Gruppo e Euro **-0,016** migliaia di terzi.

Fatti di rilievo avvenuti nel corso del periodo e successivamente alla chiusura del periodo

Nel corso del 2024, sono emerse due realtà solide e con importanti prospettive di crescita incluse nel perimetro di consolidamento aziendale:

PreviOn S.r.l. e TrueZero S.r.l.

PreviOn S.r.l. si è affermata come un attore di rilievo nel mercato dei servizi previdenziali, grazie a un modello di business validato con successo e una crescita significativa del fatturato. Questa crescita è stata resa possibile da partnership consolidate e da una piattaforma tecnologica avanzata, specificamente progettata per banche, istituzioni finanziarie e assicurazioni. PreviOn consente a queste realtà di offrire servizi di assistenza e gestione previdenziale, sia obbligatoria che integrativa, mantenendo un elevato valore aggiunto grazie agli aggiornamenti costanti e al supporto di un team di consulenti previdenziali interni altamente qualificati.

TrueZero S.r.l., d'altra parte, è diventata una società prodotta con un focus principale nello sviluppo e nella commercializzazione di soluzioni integrate per la gestione della finanza sostenibile. Attraverso la piattaforma "TrueZero", conferita nella società controllata, TrueZero S.r.l. offre una soluzione tecnologica all'avanguardia che automatizza e digitalizza in modo rapido e sicuro i processi legati alle tematiche ESG. Grazie a un team di consulenti esperti, TrueZero supporta aziende, banche, investitori e consulenti finanziari nel loro percorso verso la sostenibilità, consolidando il proprio ruolo di partner ideale in questo ambito. Nel corso dell'anno, TrueZero ha validato il proprio modello di business e ha aperto il capitale a terzi per accelerare ulteriormente la crescita.

Maggiori dettagli sulla operazione di conferimento TrueZero sono indicati nei precedenti comunicati stampa pubblicati dalla società.

Parallelamente, sono stati valorizzati due rami d'azienda attraverso la cessione mediante conferimento in aumento di capitale:

1. Il ramo **WealthyTech** è stato conferito nella società **Aion Tech S.r.l.**, rafforzandone il potenziale di sviluppo tecnologico.
2. Il ramo **Renevo** è stato valorizzato tramite il conferimento in **Renable Group S.r.l.**, sottolineandone il contributo innovativo. Per quanto riguarda la piattaforma Renevo, il conferimento ha rappresentato un'importante opportunità di valorizzazione.

Maggiori dettagli sulle operazioni di conferimento di WealthyTech e Renevo sono indicati nei precedenti comunicati stampa pubblicati dalla società.

Guardando al futuro, la società intende avviare un nuovo ciclo di sviluppo nel 2025, concentrandosi su due nuove piattaforme innovative e trasversali:

1. **AI-RegTech**: Una soluzione dedicata alla gestione di normativa, compliance e sicurezza nei processi bancari che sfrutta l'intelligenza artificiale al fine di migliorare efficienza e affidabilità.
2. **FLOWN**: Una piattaforma focalizzata sulla gestione di lead generation e customer relationship nel settore B2C, integrando soluzioni avanzate basate su AI per ottimizzare l'esperienza del cliente e massimizzare i risultati.

Queste iniziative testimoniano l'impegno costante dell'azienda nell'innovazione tecnologica e nella creazione di valore per i propri clienti e stakeholder.

Il potenziamento e lo sviluppo di entrambe le piattaforme sono stati implementati dal go-live degli accordi quadro siglati e dal conseguente avvio dell'attività operativa di produzione.

AATech S.p.A. SB ad inizio del 2025 ha finalizzato la sottoscrizione di finanziamenti bancari pari a 2,5 milioni di euro per sostenere i nuovi investimenti in AI.

I finanziamenti derivano da contratti sottoscritti, a normali tassi di mercato, con Banche di Credito Cooperativo facenti parte del gruppo ICCREA, e nello specifico:

- con Banca BCC di Roma per 1,5 milioni di euro di cui: i) 1 milione di euro per finanziamenti a medio-lungo termine della durata di 84 mesi di cui 24 mesi di preammortamento; ii) e 0,5 milioni per un affidamento di cassa a breve termine di 18 mesi.
- con la Banca BCC CentroPadana per un finanziamento a medio-lungo termine per 1 milione di euro della durata di 84 mesi, di cui 24 mesi di preammortamento.

Evoluzione prevedibile della gestione

Guardando al futuro, **AATech**, in qualità di Tech Builder, si prepara ad affrontare un nuovo capitolo del proprio percorso di crescita, orientato all'innovazione e alla valorizzazione delle proprie risorse. Il 2025 segnerà l'inizio di un **ciclo di sviluppo ambizioso**, che si concentrerà sul lancio di **due piattaforme trasversali**, progettate per rispondere alle sfide emergenti del panorama tecnologico e finanziario.

La prima, **AI-RegTech**, sarà una soluzione dedicata alla gestione delle normative, della compliance e della sicurezza nei processi bancari. L'applicazione delle più avanzate tecnologie di intelligenza artificiale permetterà di ottimizzare i processi, garantendo maggiore efficienza, affidabilità e aderenza agli standard regolamentari sempre più complessi. Questa piattaforma offrirà un supporto essenziale per le istituzioni finanziarie, consentendo loro di affrontare con sicurezza un contesto normativo in continua evoluzione e di ridurre i rischi operativi.

La seconda piattaforma, **FLOWN**, sarà focalizzata sulla gestione di lead generation e customer relationship nel settore B2C. Grazie all'integrazione di soluzioni avanzate basate su intelligenza artificiale, FLOWN si posizionerà come uno strumento strategico per le aziende che desiderano migliorare l'interazione con i clienti, personalizzare i servizi offerti e massimizzare i risultati

commerciali. Con un'attenzione particolare all'esperienza utente, FLOWN aiuterà le imprese a costruire relazioni più solide e durature, trasformando ogni contatto in un'opportunità di crescita.

Parallelamente, **AATech** rafforzerà il proprio impegno verso le società controllate e partecipate, riconoscendo il valore strategico del loro sviluppo. Il Gruppo si dedicherà a fornire supporto continuo, sia attraverso l'accesso a tecnologie innovative sia mediante consulenza strategica e operativa. Questo approccio sinergico consentirà di accelerare la crescita delle partecipate, massimizzandone il potenziale e consolidandone il posizionamento sul mercato. In qualità di Tech Builder, **AATech** si pone non solo come leader nello sviluppo tecnologico, ma anche come partner strategico per il successo delle realtà che fanno parte del suo ecosistema.

Il Gruppo, inoltre, manterrà un'attenzione costante sulle opportunità offerte dal mercato, adottando un approccio proattivo e flessibile. Attraverso un monitoraggio attento delle tendenze di settore e una predisposizione a cogliere nuovi trend, **AATech** esplorerà soluzioni innovative e investirà in ambiti che possano rappresentare un vantaggio competitivo. Questa capacità di adattamento sarà fondamentale per diversificare le attività del Gruppo e garantire una crescita sostenibile nel lungo termine.

In conclusione, **AATech** si impegna a sfruttare appieno le opportunità di crescita e sviluppo nei propri mercati di riferimento, adottando strategie innovative e valorizzando le risorse a sua disposizione. Il Gruppo intende consolidare la propria posizione competitiva, ponendosi come punto di riferimento nel panorama tecnologico e finanziario. Con un focus costante sulla creazione di valore per azionisti, stakeholder e partner strategici, **AATech** è pronta a guidare l'evoluzione tecnologica, costruendo un futuro di successo per tutte le realtà con cui collabora. Questo approccio integrato e orientato al progresso rappresenta il cuore della visione strategica di **AATech**, capace di trasformare ogni sfida in un'opportunità concreta di crescita.

Proposta di destinazione dell'utile della Capogruppo

Ai sensi dell'art. 2427 n. 22-septies il Consiglio di Amministrazione propone all'assemblea che verrà convocata per il 15 aprile 2025 per l'approvazione del bilancio di portare l'utile di esercizio pari ad euro 286.295 "a nuovo".

Deposito della documentazione

Il bilancio consolidato al 31 dicembre 2024 sarà messo a disposizione del pubblico nei termini e con le modalità previste dal Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, nonché sul sito internet della Società, <https://aatech.it/> nella sezione investor relations > bilanci-e-relazioni e sul sito internet di Borsa Italia, www.borsaitaliana.it nella sezione Azioni > Documenti.

Negli allegati del comunicato sono riportati i prospetti riclassificati di Conto Economico e Stato Patrimoniale al 31 dicembre 2024 d'esercizio e consolidati.

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito web www.aatech.it, sezione Investor Relations e su www.1info.it.



AATECH

AATECH Società Benefit costituita nel 2019, guidata da un gruppo di professionisti con una lunga esperienza nel settore digitale, si consolida nel mercato di riferimento prevalentemente come Tech Builder Innovativo il cui obiettivo è individuare nuove tecnologie nel settore del Fintech e della Transizione Energetica, che possano diventare anche aziende autonome partecipate, sviluppandole internamente e validandone il Business Model. Operando anche in chiave Venture, crea ulteriore solidità patrimoniale e valore nel lungo periodo, facendo crescere le società partecipate, con l'obiettivo di mantenerle in portafoglio ricevendo da esse dividendi e proventi. AATECH, supporta sia le partecipate, che i clienti esterni con una vasta gamma di servizi ad alto valore aggiunto tra i quali: Finanza straordinaria e agevolata; Temporary Management; IT delivery & support; Marketing Support e Business Process Outsourcing. La società presenta, infine, un forte profilo ESG avendo, sin dall'inizio delle sue attività, indirizzato le scelte strategiche in coerenza con gli obiettivi di Sustainable Development Goals ONU 2030 e diventando Società Benefit a maggio 2023.

Emittente

AATECH S.p.A. Società Benefit
Viale Carlo Espinasse 163
20156 Milano (MI)

Investor Relations Manager:

Andrea Bonino
andrea.bonino@aatech.it
M: +39 345 4661553

Euronext Growth Advisor

EnVent Italia SIM S.p.A.
Via degli Omenoni 2,
20121 – Milano
Tel. [+39 02 2217 5979](tel:+390222175979)
ega@envent.it

A seguire lo schema di stato patrimoniale consolidato riclassificato al 31 dicembre 2024, con la comparazione rispetto a quello chiuso al 31 dicembre 2023 (dati espressi in euro/migliaia):

| Riclassificazione dello stato patrimoniale Consolidato | 31/12/23 | 31/12/24 | Δ | Δ% |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|
| Rimanenze prodotti finiti e merci | 0 | 0 | 0 | N/A |
| Crediti verso clienti | 101 | 292 | 191 | 189% |
| Debiti verso fornitori | (-326) | (-539) | (-213) | 65% |
| Capitale circolante commerciale | (-225) | (-247) | (-23) | 10% |
| Altre Attività | 1.459 | 1.656 | 197 | 14% |
| Altre Passività | (-692) | (-1.068) | (-376) | 54% |
| Capitale circolante netto | 542 | 340 | (-201) | -37% |
| Immobilizzazioni immateriali | 3.088 | 2.734 | (-354) | -11% |
| Immobilizzazioni materiali | 2.011 | 2.074 | 63 | 3% |
| Immobilizzazioni finanziarie | 3.209 | 5.945 | 2.736 | 85% |
| Capitale investito lordo | 8.850 | 11.093 | 2.243 | 25% |
| TFR | (-52) | (-80) | (-27) | 53% |
| Altri Fondi | (-210) | (-243) | (-33) | 16% |
| Capitale investito netto | 8.588 | 10.771 | 2.183 | 25% |
| Debiti vs banche | 3.580 | 4.073 | 492 | 14% |
| Debiti vs altri finanziatori | 554 | 555 | 2 | 0% |
| Totale dei Debiti finanziari | 4.134 | 4.628 | 494 | 12% |
| Disponibilità Liquide | (-447) | (-95) | 352 | -79% |
| Altre attività finanziarie correnti | 0 | 0 | 0 | N/A |
| Indebitamento finanziario netto | 3.687 | 4.533 | 846 | 23% |
| Capitale sociale | 3.040 | 3.424 | 384 | 13% |
| Riserva legale | 6 | 6 | 0 | 0% |
| Altre Riserve | 1.653 | 2.114 | 461 | 28% |
| Riserva di Consolidamento | 71 | (-246) | (-317) | -446% |
| Utile (perdita) portata a nuovo | 0 | (-238) | (-238) | N/A |
| Utile (perdita) d'esercizio | (-204) | 163 | 367 | 180% |
| F. Totale Patrimonio Netto | 4.566 | 5.223 | 657 | 14% |
| Totale Patrimonio netto di Terzi | 334 | 1.014 | 680 | 203% |
| Totale fonti e PN | 8.588 | 10.771 | 2.183 | 25% |

Si riporta di seguito il conto economico consolidato riclassificato per il periodo chiuso al 31 dicembre 2024 (dati espressi in euro/migliaia):

| Conto Economico Consolidato | 31/12/23 | 31/12/24 | Δ | Δ% |
|--|-----------------|-----------------|--------------|--------------|
| Ricavi | 624 | 891 | 267 | 43% |
| Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | 511 | 469 | (-41) | -8% |
| Altri Ricavi e Proventi | 622 | 2.209 | 1.587 | 255% |
| Al.Ricavi totali | 1.757 | 3.569 | 1.813 | 103% |
| Acquisti Costo materie prime, sussidiarie e di consumo | 10 | 5 | (-5) | -50% |
| Servizi Costi per servizio | 784 | 985 | 201 | 26% |
| Costi per god. Beni Terzi | 44 | 82 | 38 | 85% |
| Costi per il Personale | 864 | 1.077 | 214 | 25% |
| Oneri diversi di gestione | 123 | 218 | 95 | 77% |
| Totale Costi di Produzione | 1.826 | 2.367 | 542 | 30% |
| EBITDA | (-69) | 1.202 | 1.271 | 1842% |
| Ammortamenti Immateriali | 136 | 718 | 582 | 426% |
| Ammortamenti Materiali | 52 | 80 | 28 | 53% |
| Accantonamenti | 35 | 24 | (-11) | -31% |
| EBIT | (-293) | 380 | 673 | 230% |
| Proventi finanziari / (oneri finanziari) | (-73) | (-276) | (-203) | 277% |
| Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie | 0 | 0 | 0 | N/A |
| Utile (perdita) prima delle imposte | (-366) | 104 | 470 | 128% |
| Imposte | (-139) | (-43) | 96 | -69% |
| Risultato Netto Utile (perdita) | (-227) | 147 | 374 | 165% |

A seguire lo schema di stato patrimoniale riclassificato della capogruppo al 31 dicembre 2024, con la comparazione rispetto a quello chiuso al 31 dicembre 2023 (dati espressi in euro/migliaia):

| Riclassificazione dello stato patrimoniale | 31/12/23 | 31/12/24 | Δ | Δ% |
|---|--------------|---------------|---------------|----------------|
| Rimanenze prodotti finiti e merci | 0 | 0 | 0 | N/A |
| Crediti verso clienti | 88 | 37 | (-51) | -58% |
| Debiti verso fornitori | (-80) | (-326) | (-246) | 308% |
| Capitale circolante commerciale | 8 | (-289) | (-297) | -3.713% |
| Altre Attività | 935 | 1.023 | 88 | 9% |
| Altre Passività (Ratei e risconti passivi, v/istituti, altri) | (-580) | (-1.080) | (-500) | 86% |
| Capitale circolante netto | 363 | (-346) | (-709) | -195% |
| Immobilizzazioni immateriali | 2.716 | 1.374 | (-1.342) | -49% |
| Immobilizzazioni materiali | 311 | 284 | (-27) | -9% |
| Immobilizzazioni finanziarie | 4.391 | 9.865 | 5.474 | 125% |
| Capitale investito lordo | 7.781 | 11.177 | 3.396 | 44% |
| TFR | (-39) | (-48) | (-9) | 23% |
| Altri Fondi | (-197) | (-217) | (-20) | 10% |
| Capitale investito netto | 7.544 | 10.912 | 3.368 | 45% |
| Debiti vs banche | 2.850 | 2.946 | 96 | 3% |
| Debiti vs altri finanziatori | 554 | 554 | 0 | 0% |
| Totale dei Debiti finanziari | 3.403 | 3.500 | 97 | 3% |
| Disponibilità Liquide | (-320) | (-2) | 318 | -99% |
| Altre attività finanziarie correnti | 0 | 0 | 0 | N/A |
| Indebitamento finanziario netto | 3.083 | 3.498 | 448 | 13% |
| Capitale sociale | 3.040 | 3.424 | 384 | 13% |
| Riserva legale | 6 | 6 | 0 | 0% |
| Altre Riserve | 1.419 | 1.515 | 96 | 7% |
| Riserva di Consolidamento | 234 | 2.420 | 2.186 | 934% |
| Utile (perdita) portata a nuovo | 0 | (-238) | (-238) | N/A |
| Utile (perdita) d'esercizio | (-238) | 286 | 524 | -220% |
| F. Totale Patrimonio Netto | 4.461 | 7.414 | 2.953 | 66% |
| Totale Patrimonio netto di Terzi | 0 | 0 | 0 | N/A |
| Totale fonti e PN | 7.544 | 10.912 | 3.368 | 45% |

A seguire lo schema di conto economico riclassificato della capogruppo al 31 dicembre 2024, con la comparazione rispetto a quello chiuso al 31 dicembre 2023 (dati espressi in euro/migliaia):

| Conto Economico | 31/12/23 | 31/12/24 | Δ | Δ% |
|--|---------------|--------------|--------------|--------------|
| Ricavi | 724 | 518 | (-206) | -28% |
| Variazione Prodotti Finiti | 261 | 192 | (-69) | -27% |
| Altri Ricavi e Proventi | 296 | 2.197 | 1.901 | 643% |
| Al.Ricavi totali | 1.281 | 2.907 | 1.626 | 127% |
| | | | 0 | |
| Acquisti Costo materie prime, sussidiarie e di consumo | 9 | 3 | (-5) | -67% |
| Servizi Costi per servizio | 736 | 1.018 | 283 | 38% |
| Costi per god. Beni Terzi | 30 | 131 | 101 | 337% |
| Costi per il Personale | 534 | 512 | (-22) | -4% |
| Oneri diversi di gestione | 105 | 205 | 101 | 96% |
| Totale Costi di Produzione | 1.413 | 1.869 | 456 | 32% |
| EBITDA | (-132) | 1.038 | 1.169 | -887% |
| | | | 0 | |
| Ammortamenti Immateriali | 61 | 522 | 461 | 750% |
| Ammortamenti Materiali | 21 | 21 | 0 | 0% |
| Accantonamenti | 25 | 10 | -15 | -60% |
| EBIT | (-214) | 484 | 699 | -326% |
| | | | 0 | |
| Proventi finanziari / (oneri finanziari) | (-26) | (-198) | (-172) | 662% |
| Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie | 0 | 0 | 0 | N/A |
| Utile (perdita) prima delle imposte | (-266) | 286 | 552 | -208% |
| | | | 0 | |
| Imposte | (-28) | 0 | 28 | -100% |
| Risultato Netto Utile (perdita) | (-238) | 286 | 524 | -221% |